[image: image1.jpg]Av. do Poeta, Bloco 06 - CEP: 79031-350 - Campo Grande/MS SEJUSP ; GOVERNO
Fone: (67) 3318-6700 « Gab: 6701 « Fax: 6815

DO ESTADO

Www.sejusp.ms.gov.br €Seguranca Pablics Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Justica

Erami

RESOLUÇÃO SEJUSP/MS/Nº 891 - DE 02 DE ABRIL DE 2020.

Altera o art. 5º da Resolução SEJUSP/MS/Nº 869, de 30 de maio de 2019, que designa membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança do Município de Amambai - MS, e dá outras providências.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 74, inciso II, da Lei nº 4.640, de 24 de dezembro de 2014, e

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o artigo 5º da Resolução SEJUSP/MS/Nº869, de 30 de maio de 2019, que designou membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança do Município de Amambai - MS, que passará a constar com a seguinte redação:

“Art. 5° Serão membros efetivos do Conselho Comunitário do Município de Amambai - MS:

I - Antônia Oceny Pereira Da Silva - RG N° 708.108/SSP/MS;

II - Adevanir Francisco Flores – RG N° 777.273/ SSP/MS;

III - Alceste Berri Sobrinho – RG N°004467/SSP/MS;

IV - Anilson Rodrigues De Souza – RG N°069.140/ SSP/MS;

V - Antônio Sérgio Ribas – RG N°128.0725/ SSP/MS;

VI - Cesar Augusto Guidotti – 10.157.404/ SSP/SP;

VII - Cláudia Mara Vieira Medina – RG N° 101.0521/ SSP/MS;

VIII - Cláudio Dos Santos Miranda – RG N°157.5914/ SSP/MS;

IX - Ednilson Machado Da Cunha –RG N°581.713/ SSP/MS;

X – Eneir Mariano da Silva – RG N° 741.716/SSP/MS;

XI - Fernando Augusto Da Silva –RG N° 130.282.25X/SSP/SP;

XII - Humberto Vilhalva – RG 67.519/ SSP/MS;

XIII - Nubielli Dalla Valle Rorig – RG N°974.946/SSP/MS;

XIV – Rodrigo Selhorst – RG Nº 735.669//SSP/MS;

XV-Rosimeire dos Santos Maurício Fernandes – RG Nº 119.1240/SSP/MS
;

XVI – Wesley Nogueira de Lima – RG Nº 531.613/SSP/MS”.

Art.2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 02 de abril de 2020.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública